

AT Holdingselskab af 2008 ApS
CVR-nr. 31948517
Vesterhavsvej 54
6852 Billum

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.02.2016

Dirigent

Navn: Tage Fjord Ørskov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AT Holdingselskab af 2008 ApS
Vesterhavsvej 54
6852 Billum

CVR-nr.: 31948517
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Tage Fjord Ørskov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 149 t.kr., som direktionen vurderer som værende tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(8.125)	(8.125)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		171.787	454.180
Andre finansielle indtægter		1.615	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(23.850)</u>	<u>(20.794)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		141.427	425.261
Skat af ordinært resultat	1	<u>7.256</u>	<u>6.985</u>
Årets resultat		<u>148.683</u>	<u>432.246</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(98.213)	369.180
Overført resultat		<u>246.896</u>	<u>63.066</u>
		<u>148.683</u>	<u>432.246</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.304.059	1.332.272
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	0
Andre tilgodehavender		201.200	0
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.525.259</u>	<u>1.332.272</u>
Anlægsaktiver		<u>1.525.259</u>	<u>1.332.272</u>
Tilgodehavende selskabsskat		119.686	325.232
Tilgodehavender		<u>119.686</u>	<u>325.232</u>
Likvide beholdninger		<u>4.707</u>	<u>2.886</u>
Omsætningsaktiver		<u>124.393</u>	<u>328.118</u>
Aktiver		<u>1.649.652</u>	<u>1.660.390</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		329.059	427.272
Overført overskud eller underskud		756.453	509.557
Egenkapital		<u>1.210.512</u>	<u>1.061.829</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		342.726	94.812
Skyldig selskabsskat		64.454	306.249
Anden gæld		31.960	197.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>439.140</u>	<u>598.561</u>
Gældsforpligtelser		<u>439.140</u>	<u>598.561</u>
Passiver		<u><u>1.649.652</u></u>	<u><u>1.660.390</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	427.272	509.557	1.061.829
Årets resultat	0	(98.213)	246.896	148.683
Egenkapital ultimo	125.000	329.059	756.453	1.210.512

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(7.232)	(6.983)
Regulering vedrørende tidligere år	(24)	(2)
	<u>(7.256)</u>	<u>(6.985)</u>

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> kr.	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> kr.	<u>Andre tilgodehavender</u> kr.
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	905.000	0	0
Tilgange	70.000	20.000	201.200
Kostpris ultimo	<u>975.000</u>	<u>20.000</u>	<u>201.200</u>
Opskrivninger primo	427.272	0	0
Afskrivninger på goodwill	(25.665)	0	0
Andel af årets resultat	197.452	0	0
Udbytte	(270.000)	0	0
Opskrivninger ultimo	<u>329.059</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.304.059</u>	<u>20.000</u>	<u>201.200</u>

Goodwill indregnet i regnskabsmæssig værdi udgør 69.441 kr.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> %	<u>Egenkapital</u> kr.	<u>Resultat</u> kr.
Dattervirksomheder:					
Vognmandsfirmaet					
Svend Aage Jensen A/S	Varde	A/S	95,00	1.299.598	207.844

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> %	<u>Egenkapital</u> kr.
Associerede virksomheder:				
Outletroom.dk ApS		Esbjerg	ApS	60.000

Noter

3. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber. Den samlede selskabsskat er foreløbigt opgjort til 64 t.kr.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for datterselskabs gæld til pengeinstitut. Gælden andrager 40 t.kr. pr. 31.12.2015.